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Merhaba Sevgili Okurlar; 

Dirim dergisi 86 yaşına bastı. Seksenaltıncı yaşının ilk sayısı ile Dirim dergisini sizlerle 
buluşturmaktan dolayı mutlu ve gururluyuz. Bu yıl da Dirim dergisini 4 sayı şeklinde siz­
lerle buluşturmayı hedefledik. 

Bu sayımızda yer alan bilimsel makaleler editörümüz Dr. Alev Eren'in katkı ve ilgi­
siyle hazırlanıp sunuldu. Dergimizde yayınlanmak üzere bilimsel makalelerini gönderen 
siz değerli hekimlerimizin yoğun ilgi ve katkısına çok teşekkür ederiz. Türkiye Klinikleri 
Yaymevi'nin bu konudaki destek ve yardımlarıyla Dirim dergisi her geçen sayıda daha da 
güçlenip güzelleşmekte. Bu bölümün hazırlanmasında emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyoruz. 

Bu sayımızda dergimizin "Gezi" köşesinde yurdumuzun güzel turistik beldelerinden 
biri olan Demre'ye konuk olacağız. "Kitap tanıtımı" köşemizde bu sayıyı Ayşe Kulin'e ve 
son kitapları "Hayat" ve "Hüzün"e ayırdık, ilginizi çekeceğini düşünüyoruz. Kültür ve 
sanatın önemli başlıklarından biri olan "El sanatları" köşemizin konusu ise "Hammaddesi 
hayvansal ürünler olan el sanatlarımız". 

İlgiyle okuyacağınız umuduyla dergimizin bu sayısını sizlere ulaştırırken hepinize sağ­
lık dolu mutlu günler diliyoruz. 

Bir sonraki sayıda görüşmek dileğiyle... 



Gllafax 

Hayatın 
renklerine dönüş s ***..,.. 

OLLAFAX*" 5 mg ve 10 mg FİLM TABLET 
FORMÜL: Her bir film tablet: elken madde olarak 5 velO mg olanzapin içerir. FARMAKOLOJİK M 
ÖZELLİKLER: Farmakodinamik Özellikler: Olanzapin. serotonin 5 HT2A/2C, 5 HT3, 5 HT6: U 
dopamın Di. D2. D3. 04. 05: kolinerjik muskarinik reseptörler m1-m5: aj adrenerjik ve " 1 
histamin H1 reseptörlen gibi geniş bir reseptör sistemine afinılesi olan. antipsikobk bir ajandır. 
Olanzapin, in vivp olarak D2 aktivitesinden cok daha fazla 5 HT2 aklıvılesi göstermiştir. 
Farmakokinelik Özellikler: Olanzapin oral uygulamadan sonra iyi emilir, doruk plazma 
konsantrasyonlarına 5-8 saatle ulaşılır. ENDIKASYONLAR: Olanzapin. şizofreni tedavisinde 
endikedir Olanzapin. başlangıç tedavisine yanıt vermis hastaların idame tedavisinde klinik 
düzelmenin sağlanmasında etkilidir. Olanzapin. orta derece ile ağır manik dönemlerin 
tedavisinde endikedir KONTRENDİKASYONLAR: OLLAFAX. olanzapine ya da ilacın içeriğindeki 
maddelere karsı bilinen asın duyarlılığı olan hastalarda ve dar acılı glokom riski olanlarda 
konlrendıkedir. UYARILAR/ÖNLEMLER: Oemansa bağlı psikoz ve/veya davranış bozuklularının tedavisinde kullanılmamalıdır. Bu hasla grubunda kullanıldığında mortalıtede ve serebrovaskuler 
olaylarda artış görülmüştür. Ketoasıdo; veya komaya bağlı hiperglısemi veya varolan diyabetin alevlenmesi, bazı ölümcül vakalar da dahil olmak üzere cok nadir olarak bildirilmiştir. Gebelikle 
Kullanımı: Gebelik kategorisi: C. Araç ve Makine Kullanımı Üzerine Etkisi: Olanzapin uyku hali oluşturabileceği için hastalar, OLLAFAX tedavisi suresince motorlu araçlar da dahil araç ve makine 
kullanımında dikkatli olmaları konusunda uyarılmalıdırlar YAN ETKİLER /ADVERS ETKİLER: Cok Sık l-> 54101: Kilo alımı, somnolans. uykusuzluk, ajilasypn. Alzheimer hastalığı bulunan kişilerin 
katıldığı çalışmalarda duruş bozukluğu gözlenmiştir. BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ. İLAC ETKİLEŞMELERİ ve DİĞER ETKİLEŞMELER: Olanzapin merkezi 
sinir sisteminde etkili olduğu için, diğer merkezi etkili ilaçlarla ve alkolle birlikle alınması durumunda dikkatli olunmalıdır. KULLANIM SEKLİ ve DOZU: Doktor tarafından başka şekilde tavsiye 
edilmediği takdirde; Şizofreni: Olanzapinin önerilen başlangıç dozu genellikle ac veya tok karnına uygulanan günde tek doz 10 mg'dir. Manik Oönem: Başlangıç dozu. monoterapide genellikle günde 
tek doz uygulanan 15 mg veya kombinasyon tedavisinde günde 10 mg. Şizofreninin ve manik dönemlerin tedavisi sırasında, günlük doz. kişisel klinik duruma bakılarak 5-20 mq/gün arasında ayarlanabilir. 
DOZ ASIMI ve TEDAVİSİ: Belirli ve Semptomlar: Doz asımının en sık semptomu tasikardi. ajilasyon/saldırganlık. konuşma bozukluğu, çeşitti ekslrapiramidal semptomlar ve sedasyondan komaya 
kadar değişen azalmış bilinç seviyesidir. Akul doz asımı durumunda hastanın birden fazla ilaç almış olma olasılığı değerlendirilmeli ve öncelikle gerektiğinde enlübasyon da dahil olmak üzere 
havayollarının oksijenasyonu ve ventitasyonu garanlı allına alınmalıdır. SAKLAMA KOŞULLARI: 25°C'nın alımdaki oda sıcaklığında saklayınız. Çocukların göremeyeğı. erisemeyeğı yerlerde ve ambalajında 
saklayınız TİCARITAKDİM SEKLİ ve FİYATI: OLLAFAX 10 mg FİLM TABLET, 28 film lab.ellık blister ambalajlarda. %8 KDV dahil 133.76 TL [Nisan 2009) PİYASADA MEVCUT DİĞER FARMASOTIK 
DOZAJ ŞEKİLLERİ ve FİYATI: OLLAFAX 5 mg FİLM TABLET. 28 tilm tabletlik blister ambalajlarda. 67.21 TL INİsan 2009] RUHSAT TARİH ve NUMARASI: 03.04.2008-215/27. RUHSAT SAHİBİ ADI ve 
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DİRİM DERGİSİ YAZIM KURALLARI 

Dergide yayımlanmak üzere gönderilen yazı­

larda aşağıdaki kurallar aranır: 

1- Başlık sayfasında makale başlığı, İngilizce 

başlık, kısa başlık, yazar adları, çalıştığı kurum­

lara ait birimler, yazışma işini üstlenen yazarın 

açık adresi, telefon numaraları (sabit ve cep), 

elektronik posta adresi belirtilmelidir: 

a) Yazının başlığı kısa olmalı ve büyük harfle 

yazılmalıdır. 

b) Sayfa başlarına konan kısa başlık 40 karakteri 

geçmemelidir. 

c) Akademik unvan kullanılmadan meslek un­

vanı belirtilebilir. 

d) Makale birden fazla yazar tarafından yazıl­

mış ise, aynı ünitede çalışan yazarların soyadla­

rı sonuna aynı miktarda yıldız konur. 

e) Çalışma bilimsel bir kuruluş ve/veya fon ile 

desteklenmişse dipnot olarak belirtilmelidir. 

f) Makale, kongre/sempozyumda sunulmuşsa 

mutlaka sunum türü ile birlikte belirtilmelidir. 

2- Derginin yazım dili Türkçe ve İngilizcedir. 

İngilizce makaleler derginin %30'unu aşamaz. 

Türkçe yazılardaki terimler mümkün olduğunca 

Türkçe ve Latince olmalı, dilimize yerleşmiş ke­

limelere yer verilmeli ve Türk Dil Kurumu'nun 

güncel sözlüğü kullanılmalıdır. Öz Türkçe'ye 

özen gösterilmeli ve Türkçe kaynak kullanımına 

önem verilmelidir. 

3- Metin içinde geçen Latince mikroorganizma 

isimleri ilk kullanıldığında tam ve açık yazılmalı, 

daha sonraki kullanımda kısaltılarak verilmeli­

dir. Mikroorganizmaların orijinal Latince isimle­

ri italik yazılmalıdır: Pseudomonas aeruginosa, 

P aeruginosa gibi. Yazıda sadece cins adı geçen 

cümlelerde stafilokok, streptokok gibi dilimize 

yerleşmiş cins adları Türkçe olarak yazılabilir. 

Antibiyotik isimleri dil bütünlüğü açısından 

okunduğu gibi yazılmalıdır. Antibiyotik isimleri 

uluslararası standartlara uygun olarak kısaltıl-

malıdır. 

4- Yazılar bir zorunluluk olmadıkça "miş'li geç­

miş" zaman edilgen kip ile yazılmalıdır. 

5- A4 kağıtların yalnız bir yüzü kullanılmalı, 

kenarlardan 3'er cm boşluk bırakılmalıdır. 12 

punto Times New Roman yazı karakteri kul­

lanılmalı, 2 satır aralığı (double space) bulun­

malıdır. 

6- Metinlerin tamamı 3,5" diskete veya CD'ye 

kopyalanmış olarak ve basılmış üç nüsha ile bir 

zarf içinde gönderilmelidir. İliştirilen bir üst ya­

zıda metnin tüm yazarlarca okunduğu ve onay­

landığı, yazıların yayına kabul edilmesi halinde 

telif hakkının dergiye devredileceği belirtilme­

lidir. 

7- Yayımlanmış gereçleri yeniden basmak veya 

deney konusu olan insanların fotoğraflarını kul­

lanmak için alınan izinler, insanlar üzerinde ilaç 

kullanarak yapılan klinik araştırmalarda ilgili 

"Kurum Etik Kurul Onayı" ve gönüllülerden ya­

zılı bilgilendirme ile olur alındığına dair belgeler 

birlikte gönderilmelidir. 

8- Makale yazımında dikkat edilecek hususlar 

şunlardır: 

a) Araştırma yazıları; Türkçe ve İngilizce Özet, 

Giriş, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Tartışma ve 

Kaynaklar bölümlerinden oluşmalıdır. Bu bö­

lümler, sola yaslanacak şekilde büyük harflerle 

kalın yazılmalıdır. İngilizce makalelerde Türkçe 

Başlık ve Özet bulunmalıdır. 

Türkçe Özet: Amaç, Yöntem, Bulgular ve Tar­

tışma alt başlıklarından oluşmalıdır (yapılan­

dırılmış özet) ve en az 100, en fazla 250 sözcük 

içermelidir. 

İngilizce Özet (Summary): Başlığı İngilizce ol­

malıdır. Türkçe Özet bölümünde belirtilenleri 

birebir karşılayacak şekilde yapılandırılmalıdır. 

Anahtar Sözcükler: Türkçe ve İngilizce Özet­

lerin altında verilmelidir. Anahtar kelime sayısı 

3-8 arasında olmalı ve Index Medicus Medical 

Subject Headings'de (MeSH) yer alan sözcükler 

kullanılmalıdır. 

Giriş: Araştırmanın amacı, benzer çalışmalarla 

ilgili literatür bilgisi kısaca sunulmalı ve iki say­

fayı aşmamalıdır. 

Gereç ve Yöntem: Araştırmanın gerçekleşti­

rildiği kuruluş ve tarih belirtilmeli, araştırmada 

kullanılan araç, gereç ve yöntem açıkça sunul­

malıdır. 

Bulgular: Sadece elde edilen bulgular açık bir 

şekilde belirtilmelidir. 

Tartışma: Bu bölümde, araştırmanın sonunda 

elde edilen bulgular, diğer araştırıcıların bulgu­

larıyla karşılaştırılmalıdır. Araştırıcı, kendi yo­

rumlarını bu bölümde aktarmalıdır. 

Teşekkür Bölümü: Gerekli görülüyorsa Kay­

naklar bölümünden hemen önce belirtilmelidir. 



Kaynaklar: Metnin içinde geçiş sırasına göre 

numaralandırılmalıdır. Numaralar, parantez 

içinde cümle sonlarında verilmelidir. Kaynakla­

rın yazılımı mutlaka aşağıdaki örneklere uygun 

olmalıdır: 

Kaynak bir dergi ise: Yazar(lar)ın Soyadı Adının 

baş harf(ler)i (altı veya daha az yazar varsa hepsi 

yazılmalıdır; yazar sayısı yedi veya daha çok-

sa yalnız ilk üçünü yazıp et al. "ve arkadaşları" 

eklenmelidir) Makalenin başlığı, Derginin Index 

Medicus'a uygun kısaltılmış ismi, Yıl; Cilt (Sayı): 

İlk ve son sayfa numarası. 

Standart Dergi makalesi için örnek: Demirci 

M., Ünlü M., Şahin Ü. A Case of Hydatid Lung 

Cyst Diagnosed by Kinyoun Staining of Bronco-

Alveolar Fluid. Türkiye Parazitoloji Dergisi, 

2001; 25 (3): 234-5. 

Yazarı verilmemiş makale için örnek: Anony­

mous. Coffee drinking and cancer of the pan-

ceras (Editorial). Br. Med J 1981; 283: 628. 

Dergi eki için örnek: Frumin AM, Nussbaum ), 

Esposito M. Functional asplenia: demonstration 

of splenic activity by bone marrow scan (Sum­

mary). Blood 1979; 54(Suppl 1): 26a. 

Kaynak bir kitap ise: Yazanlarım Soyadı Adının 

baş harf(ler)i. Kitabın Adı. Kaçıncı basım oldu­

ğu. Basım yeri: Yayınevi, Basım yılı. 

Örnek: Eisen HN. Immunology: an Introducti­

on to Molecular and Cellular Principles of the 

Immu Response. 5th ed. New York: Harper 

and Row, 1974: 406. 

Kaynak kitabın bir bölümü ise: Bölüm yazar* 

(lar)ın Soyadı Adının başharf(ler)i. Bölüm başlı­

ğı. İn: Editör(ler)in Soyadı Adının başharf(ler)i 

ed/eds. Kitabın Adı. Kaçıncı baskı olduğu. 

Basım yeri: Yayınevi 

Basım yılı: Bölümün ilk ve son sayfa numarası. 

Örnek: Weinstein L. Swarts M N . Pathogenic 

properties of invading microorganisms. In: So-

deman WA Jr, Sodeman WA, eds. Pathologic 

Physiology: Mechanism of Disease. Phidelphia. 

WB Saunders, 1974: 457-72. 

Kaynak bir web adresi ise: Web adresi, bilgiye 

ulaşılan tarih belirtilmelidir. 

Şekil ve Tablolar: Her tablo (şekil, grafik, fotoğ­

raf) ayrı bir sayfaya basılmak, alt ve üst çizgiler 

ve gerektiğinde ara sütun çizgileri içermelidir. 

Tablolar, "Tablo 1." şeklinde numaralandırılmak 

ve tablo başlığı tablo üst çizgisinin üstüne yazıl­

malıdır. Açıklayıcı bilgiye başlıkta değil dipnot­

ta yer verilmeli, uygun simgeler (*, + , + + , vb.) 

kullanılmalıdır. Fotoğraflar "jpeg" formatında 

olmalıdır. Baskı kalitesinin artırılması için ge­

rekli olduğu durumlarda fotoğrafların orijinal 

halleri talep edilebilir. Maksimum 127x173 

mm ebadında, kaliteli, parlak kağıda basılmış 

olan fotoğrafların arkasına makale başlığı ve şe­

kil numarası yazılıp ayrı bir zarf içinde yazıya 

eklenmelidir. 

b) Derleme türü yazılarda yazar sayısı ikiden 

fazla olmamalı ve yazar daha önce bu konuda 

çalışma ve yayın yapmış olmalıdır. Derlemeler­

de İngilizce özet, İngilizce ve Türkçe anahtar 

sözcükler bulunmalıdır. 

c) Olgu sunumlarında Türkçe ve ingilizce baş­

lık ve özet, anahtar sözcükler yer almalı, giriş, 

olgu ve tartışma bölümleri bulunmalıdır. Olgu 

sunumlarında metin yedi sayfayı, kaynak sayısı 

yirmiyi aşmamakdır. 

d) Daha önce yayımlanmış yazılara eleştiri ge­

tirmek, katkıda bulunmak ya da bilim haberi 

niteliği taşıyacak bilgilerin iletilmesi amacıyla 

yazılan yazılar, Yayın Kurulu'nun inceleme ve 

değerlendirmesinin ardından "Editöre Mektup" 

bölümünde yayımlanır. Bu yazıların bir sayfayı 

aşmaması ve en fazla beş kaynakla desteklen­

mesi gerekmektedir. 

9- Bu kurallara uygun olmayan metinler kabul 

edilmez. 

10- Yazarlar teslim ettikleri yazının bir kopyasını 

saklamalıdır. 

1 1 - Yazılar aşağıdaki adrese gönderilmeli veya 

elden teslim edilmelidir. 

Dr. F. Frik İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

Aydınevler, Sanayi Caddesi No:26 34854 Küçükyalı İSTANBUL 
Tel: 0216 388 32 75 

E-mail: frik@frik.com.tr 
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Hayata güçle 
bağlanmak için 

InîerOSe 100 ma/5 rai I.V. 
I J R ı„ı, k-oncantfP Çözelti içeren Ampul 

5 ampul x 5 mi 

m 
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KISA ÜRÜN BİLGİSİ 
BEŞERİ TIBBİ ÜRÜNÜN ADI: INFEROSE® 100 mp/5 mi I.V Infüzyonk* Konsantre Çözelti İçeren Ampul. KALİTATİF ve KANTTTATİF BİLEŞİM: Etkin madde: 
Her b* 5 ml'lik ampul 100 mg (20 mg/ml) demir (lll)'e eşdeğer 2700 mg Dem*^-drokat-Sukraz kompleks- ıçenr. FARMASÖTİK FORM: İntûzyonluk Konsantre 
Çöze» İçeren Ampul: INFEROSE® Ampul, koyu kahverengi, berrak cılmayan bir sulu çözeltidir. Enjeksiyon çözeltisi veya »ıfüzyon <*ı konsantre çözelti S ml'lik 
sieni cam ampul iç rceo - KLİNİK ÖZELLİKLER: Te-apotık Endikasyonlan INFEROSE® belirten durumlarda görülen demir eksikliği anemisinde endikedr 
Oral demir preparaOanna karşı karınlanmış intoleraro durumlarında, denir depoianna hızla demir sağlanmas**n klinik gereMilğinde, oral demir preparattannın 
etkisiz ya da toiere edilemez olduğu aktif ınflamatuar barsak hastalılarında, oral demir tedavisine uyum gösteremeyen hastalarda. Pozoloji ve Uygulama Şekk: 
Pozotoji: Demir sukroz enfeksiyonun toplam dozu. tek doz halinde 100 mg demir (1 INFEROSE® Ampul) haftada 3 defayı geçmeyecek şek ide uygulanır. 
Bununla birlikte, eğer kkruk koşular demrin vücuttaki demir depoianna daha hızlı ulaştmlmasını gerektiriyorsa, dozaj planlaması haftada en fazla üç kez olmak 
üzere 200 mg derrare çtftartılabibr Uygulama Srkkğı ve Süresi: Demir sukroz enjeksiyonun toplam dozu. tek doz halinde haftada 3 defayı geçmeyecek şeWde 
uygulan». Tedavi demir ihtiyacı karştanıncaya kadar devam etmebdir. Dem* yüklenmesi şüphesi olan hastalarda demir tedavisi kesilmelidv. Uygulama Şekli: 
INFEROSE® enfeksiyonu sadece *ıtravenöz olarak uygulanmalıdır. Bu uygulama yavaş mtravenöz enfeksiyonla veya intravenoz şalin infüzyonuyta yapılabilir. 
Kontrendikasyonlar Parenteral demir preparatlanna karşı ya da içerdiği yardımcı maddelerden herhangi birine karşı aşrı duyarlılığı olduğu bifinan löşiorde, 
demir eksıkfcğine bağlı olmayan anemilerde kontrendAedir. özel Kullanım Uyarman ve önlemleri: Parenteral olarak uygulanan preparatlar. potansiyel olarak 
öldürücü olabilecek ciddi alerjik ya da anafilaktiK reaksiyonlara sebep olabilir. Bu nedenle, kardryc-pulmoner resusitasyon donanrmnın hazırda bulunması 
gerekmektedir. Diğer Ttobî Ürünlerle Etkileşimler Diğer parenteral dem* preparatlannda olduğu gibi, INFEROSE® I.V Ampul, oral demir preparatlanyia birlikte 
kullanılcbğrıda oral clerrwabsorbsryonunuazaftarA 

en çok rapor edilen istenmeyen etWec tat duyusunda geçcı değişiklik hipotansiyon, ateş ve titreme, bulantı ve enjeksiyon yen reatayonlan (hastalann %0.5-
1.5 'inde. olmuştur. Doz Aşmı ve Tedavisi: Semptomlar INFEROSE® ile doz aşımı fazla demir yüklenmesi sonucu hemosıderoza neden olabil*. Doz asımı 
durumunda destekleyici ölçümler ve eğer geretiı ise demir bağlayıcı, seilak ajan kullanılır. FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLER: Farmakodinamik OzeMoer. Demir _ 
sukrozun İv. uygulamasını takiben, demir (III) hidroksit kompleksi ile demir bağlayıcı b* protein olan transferrin arasında yanşmalı b* yer değiştirme olmaktadır. ? 
Demir tedavisine verilen terapötik yanıt hastanın demir depolarının durumuna ve demiri kullanma yeteneğrıe bağlıdır FarmakofcinetJk özettikler Demir sukroz E 
enjeksiyon çözeltisi, çok güçlü akak özellikte, koyu kahverengi, berrak olmayan b* sulu çözeltidir. Güçlü alkali olması nedeniyle, intravenoz olarak uygulanmalıd». -:. 
Raf Ömrü: 25 C'nin altındaki oda sıcaklığında, orijinal ambalajda 24 ayd*. Ambalajın Niteliği ve İçeriği: INFEROSE® I.V Ampul 20 mg/ml, 5 ml'lik renksiz. " 
tip I şeffaf cam ampuRerde ambalajlan*. INFEROSE® I.V Ampıi 20 mg/ml. 5 mi x 5 ampul içeren karton kutuda sunuknaktad* FİYATI: %B KDV dahil P.S.F. | 
90,41 YTL (Nisan 2009). RUHSAT SAHİBİ: Dr E Fnk İlaç San. ve TİR AŞ.. Aydınevter Mah. Sanayi Cad. No: 26 34854 Küçükyalı-lstanbu) Telefon: 0216 388 -
32 75. Faks: 0216 417 10 06. DETAYLI BİLGİ İÇİN LÜTFEN FİRMAMIZA BAŞVURUNUZ. 
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Aşırı aktif mesane tedavisinde 

M i ct o norm 
Propiverin Hidroklorür 

Nervus pelvicus'un eferent 
nörotransmisyonunu 
baskılayarak antikolinerjik 
etki gösterir. 

— 

Mictonorm 
Propiverin Hidroklorür 

çift yönlü etki 
mekanizmasına sahiptir 

Mesane düz kas hücrelerine 
kalsiyum girişini inhibe edip 
spazmolitik etki gösterir. 

5 6 Dtageos zum Eameftmen 

M i d o n or m" 
WnVstoH Proprvmmnydrocnloni] 

Baasenspasmotyuluırn 

JP_ * 
m *. 

•HCTONODIH Formülü: Har »a», Etken marjda: 15 mg rrapNerm rMrotlorüf ıçara Farrrrakodrrtamft CtanukMr: KaWyurrun 
çeri alınanm mhazdyonu rt musicuWop* spazma 
antAarmeri*. efcrye dagfc olarak parvft amirin ekerent bağlantısının aıhi&syonudur Emflkeayaol*1. Garek idyopaak detrOaör aşın g 
aklnianra baştı, garakae ommafc yaralenmalerına baŞk raVoran* detrusûr asm aKnnte*. örneğin kanavanı lezyon pvapley* olan 
naslearda am drar »kısması va s ı «ara ç<k™qt*a*tMn»™smOerm<rrıWtox*toaH*& *ormrikM*xto-.M 
maadaya ya da herhangi br yaran» marjoayo aran haaaasy« 
onan* devece» masana laşma cvKrüksrvonu. nvyasar. oram, rtaaonal aıonı. addı { M a * «otta, roka* megakcttn, komro adatmamış 
kapak aç* glokoni, ona daraç*, ya da şutta» karaog» yetmezliği, atftnm. UyanlanOrdernlar. Ckonom* noroçeb şikayet olan hastalarda 
dxkatk kuHanıknahdız: Aşağıdaki hıstaMıttrm ytr^^yr^, M^a.m,T.Mi^iMe»^t* C^^Kr^x^^vr*^^ ^r-^^*r^»^* 
refciozofayl ttrkatus nenvav. kardıyak arlmv. lasAard. Ov>r anlılmfc.^^ 
On açılan as yalkmkk kazanmış bseyteıde akı» kapak acık gBkorna nadan okna nakt anatttr Organ* masana haaawdanna o*> olduğu kader. OOCnk hastakkıan ve koıyesuf kalp yeknecRgme bag» pdHaköri va notounye ledavtten Once hokûm 
vertmekd» Geberik va Laklatjon Döneminde KuDanan: Gebe* kategori*: C Praplvann hdrokkvur, hamaetk asasında kutanamarnokdo va amnen kadınları seramrnetds. Araç va Makim KuDanmı Yeteneği Ûaadndakl Hdar l : Hasarım tir 
ınııloıtt last ya da başka Or mala» sırtlanmak g » a 
kamdık, yorgunkjk. akomodasyon. ouanoAusma. baş donma*. Obama, d r * reumsvyonu. kızarma, uyuşuklukla berab* düşük kan basıncı, aşın duyarnoga va da havarsensnvsaye bags lekabavıvı, çarpını., huzursuzluk, wrtitzyon Tûm Islanmayan 
etkk* geçkkdv ve Ov doz svanmı re ya oa «rape» sonbkdmnvzsınoan maksimum M gün sonra yok oka kaç EIMtaşkrearl ve DkCyar Eoutsşlmler: Tnskkk anuoeprosanl*. anekcaneıyhler. amanadm. nörokkoaklet ve bea-adrenosepuV agorvsfl* la 
bkkktt kuOanırnım bag* ok»» enow brorvazd I t l e d » edan hastalarda kan basmcmı dOşonn. MalokloprarrM g « onaana* g 
WafmoMmelabrMa**kwOıg«»açi»ı»l*rrıakora^ PnypNann zayi bk saonom P450 3M ııhtkio^ j 
ûç daraya kad* çıkantlabar. Doz Açımı: Azan dozun tadan*, yetişkinlerde 1.0 a 20 mg yavaş ırsravenöz enjeksiyon tag* oarakvse loplam s mgVa kad» akr* edaaoar) dozu la akopm aşm doz dımtmn Ndznnsmda olduğu g*». kusmanın ya da 5 
gasznk uzvaun OaşaiıJmesmı takiben eenvatonvzbk ve destekleyici ledavryı çerebrir Saktana Koşulan: 25 C ren atında oda scalONOnda saklayınız Çocukların goreneyeceği. ımşerrıeyeceğı yerlerde ıra ambalajında saklayınız Ticari Takdim Şekli. -
ıljl l ızall|llIııMlvz*wln>*KlAiıyı^ Ruhsal o 
Tarih va Numarası: 04.04.2006 119/77. imal Yan: APOGEPHA Arzneımitte! GmbH Dresden. Almanya Daha geniş bilgi için firmamıza başvurunuz. Paçala İle satın Ayrıntılı bilgi için turnamıza başvurunuz. 2 
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